INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando medidas
urgentes para que seja realizada a
remoção da árvore na Rua das Camélias
n°145, Vila Marina.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando medidas urgentes
para que seja realizada a remoção da árvore na Rua  das Camélias n°145, Vila Marina.

JUSTIFICAMOS, a presente solicitação visto que esta árvore está muito alta e com os
galhos enroscados na fiação, o que pode ocasionar acidentes aos moradores do local e
pessoas que utilizam a via no seu deslocamento.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de dezembro de 2020.

Ver. Dr. Marcelo Chehade
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003100370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-12-03T12:44:19-0300